
Godz.

13.00 – 
13.45

13.45 – 
15.15

Geochemia środowiska L. 
dr A. Pisarzowska                                                     

s.101

11.30 -
13.00

Geochemia środowiska W. 
dr A. Pisarzowska                                                      

s.101

Rozkład zajęć w semestrze letnim Geologia Stosowana I MU GiMŚI połowa semestru 19.02.24 - 12.04.24

II połowa semestru 15.04.24 - 16.06.24
Rok akadem. 2023/2024

9.45 – 
11.15

Geomateriały W. 
prof. A. Gawęda
prof. J. Janeczek                                                  

s. 1116

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

od. godz. 8.45 

 Geomateriały L
 prof. R. Warchulski

dr R.Juroszek
 s. 1109

Petrology of 
sedimentary rocks W. 

I poł.sem.
 dr T. Krzykawski                    

s.1109

MH 4 
Historia badań 
geologicznych 

II poł.sem. 
dr W. Krawczyński                  

s.609

Petrology of 
sedimentary rocks L. 

I poł.sem. 
 dr T. Krzykawski 

s. 1109

MF 
Geochemia izotopów w./lab.

prof. A. Gawęda 
s.1116

od godz. 8:45

MF 
Organic petrology w./lab.

prof. M. Misz-Kennan
s.026

19.00 – 

W-wykład
 L-laboratorium
MF-moduł fakultatywny

17.15 – 
18.45

15.30 – 
17.00

8.00 –   
9.30

Seminarium mgr  1
 po uzgodnieniu z prowadzacym 

 prof. I. Galuskina



19.00 – 
20.30


